
Carnilove for Puppies Salmon & Turkey 12kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.9.2024 21:41
1/2

Kód produktu 445028 
Hmotnost 12,2000 
EAN 8595602508822 
Balení 0,0000 
Množství na paletě 0,0000 

Receptura obsahující lososa a krůtu, bohaté na esenciální
aminokyseliny, vitamíny a další živiny nezbytné pro zdravý růst a
optimální vývoj štěněte.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks



Carnilove for Puppies Salmon & Turkey 12kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.9.2024 21:41
2/2

Popis
Holistické vysoce kvalitní krmivo z lososa a krocana
bez obilovin a bez brambor pro štěňata všech
plemen (1-12 měsíců).

Losos je zdrojem vysoce stravitelných proteinů. Je
bohatým zdrojem omega-3 nenasycených mastných
kyselin, které pozitivně ovlivňují mentální vývoj,
kardiovaskulární soustavu a metabolismus (snižují
obsah krevního cukru). Losos má pozitivní vliv na
kvalitu a vzhled srsti a kůže. Krocan je bohatým
zdrojem stravitelných proteinů s vysokým obsahem
stopových prvků, zejména zinku. Dále obsahuje
vitamíny B 3 a B 6, které ovlivňují činnost mozku,
svalový tonus a jsou nezbytné pro zdravý růst.

Složení:
dehydrovaný losos (25%), dehydrovaný krocan
(20%), žlutý hrách (19%), kuřecí tuk (chráněno
tokoferoly 10%), hydrolyzovaný losos (5%),
hydrolyzovaný kuřecí protein (5%), tapiokový škrob
(5%), kuřecí játra (3%), jablka (2%), lososový olej
(2%), mrkev (1%), lněné semínko (1%), cizrna (1%),
hydrolyzované skořápky korýšů (zdroj glukosaminu,
0,031%), extrakt z chrupavek (zdroj chondroitinu,
0,019%), pivovarské kvasnice (zdroj mannan-
oligosacharidů, 0,018%), kořen z čekanky (zdroj
frukto-oligosacharidů, 0,012%), juka schidigera
(0,011%), mořská řasa (0,01%), psyllium (0,01%),
tymián (0,01%), rozmarýn (0,01%), oregano
(0,01%), brusinky (0,0008%), borůvky (0,0008%),
maliny (0,0008%).

Analytické složky:
hrubý protein 38,0 %, obsah tuku 20,0 %, hrubý
popel 7,9 %, hrubá vláknina 2,5 %, vlhkost 10,0 %,
vápník 1,4 %, fosfor 1,1 %

Nutriční aditiva v 1 kg:
vitamín A (E672) 24 000 IU, vitamín D3 (E671) 1 600
IU, vitamín E (α-tokoferol) (3a700) 500 mg, zinek
(E6) 100 mg, železo (E1) 85 mg, mangan (E5) 40
mg, jód (E2) 0,75 mg, měď (E4) 18 mg, selen
(3b8.10) 0,28 mg

Metabolizovatelná energie: 4 100 kcal/kg.
Omega 3: 0,71 %, Omega 6: 2,67 %

Parametry
Sazba DPH 12,00 


